

ERHVERVSSTYRELSEN

Tom Jensen Nykøbing F. ApS

CVR-nummer 73531810

Årsrapport 2011/2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2012



Tom Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Tom Jensen Nykøbing F. ApS
Gedservej 158
4800 Nykøbing F.

Hjemstedskommune:	Guldborgsund
CVR-nummer:	73531810
Regnskabsperiode:	1. juli 2011 - 30. juni 2012

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne reparation og salg af biler og dermed forbunden virksomhed.

Direktion

Tom Ejvind Jensen

Pengeinstitut

Nordea
Slotsgade 1-3
4800 Nykøbing F.

Revisor

Lou Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Toldbodgade 11
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er reparation og salg af biler og dermed forbunden virksomhed.

Usikkerheder

Ejendomme er værdiansat efter de principper, som er beskrevet under anvendt regnskabspraksis.

Der findes for tiden ikke noget velfungerende marked for prisfastsættelse af selskabets ejendomme. Ejendommene er ikke planlagt afhændet i et forceret marked, som er kendetegnet for den nuværende markedssituation. Ledelsen har ud fra et skøn samt ved sammenholdelse til andre salg af tilsvarende ejendomme, foretaget en vurdering af ejendommene værdi, og ledelsen har i denne forbindelse vurderet, at ejendommene måles og indregnes til t.kr. 3.542. Ved et kontrolleret salg er det ledelsens vurdering, at der som minimum kan opnås en salgspris svarende til denne værdi.

Med hensyn til selskabets tilgodehavende på t.kr. 352 fra tilknyttede virksomheder, er der risiko for at beløbet ikke vil blive indbetalt som følge af manglende kapitalberedskab i tilknyttede virksomheder, hvorfor nedskrivning til kr. 0 er overvejet.

Det er dog ledelsens opfattelse, at beløbet vil blive indbetalt fra tilknyttede virksomheder, idet der er indledt forhandlinger med selskabernes finansieringsinstitutter, hvor det forventes, at den fremtidige finansiering opnås, hvorfor tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder ikke nedskrives til kr. 0.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2012/2013.

Årets resultat udgør kr. 388.014 og egenkapital udgør (negativt) kr. -773.218. Ledelsen forventer at kunne retablere egenkapitalen indenfor en periode på 3-4 år via egen drift.

Resultat for 3. kvartal 2012 er forløbet tilfredsstillende med positivt resultat.

Med hensyn til selskabets fortsatte drift, er det afgørende at selskabets låneforhold hos pengeinstitut tilpasses selskabets mulige aktivitetsniveau. Der forhandles for tiden med pengeinstitut om en løsning således, at selskabet kan fortsætte den fremtidige drift. Det er ledelsens opfattelse, at de ønskede tilpasninger vil blive imødekommet af pengeinstitut, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning for fortsat drift.

Som følge af årets resultat, har selskabet tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning af de for nuværende forhandlinger med pengeinstitut resulterer i en positiv løsning således, at de fremtidige resultater vil gøre det muligt at retablere egenkapitalen ved egne overskud.

Ledelsesberetning

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	3.048.917	2.553
1	Personaleomkostninger	-1.808.643	-1.684
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-270.198	-661
	Resultat før finansielle poster	970.076	208
2	Finansielle indtægter	8.697	10
	Finansielle omkostninger	-590.759	-679
	Resultat før skat	388.014	-460
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	388.014	-460
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat primo	-1.361.232	-901
	Årets resultat	388.014	-460
	Til disposition i alt	-973.218	-1.361
	Overført resultat ultimo	-973.218	-1.361
	Resultatdisponering i alt	-973.218	-1.361

Note	Balance	2011/12 DKK	2010/11 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
3	Grunde og bygninger	3.542.043	3.603
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	469.397	679
	Materielle anlægsaktiver	4.011.440	4.282
	Anlægsaktiver i alt	4.011.440	4.282
	Varebeholdning	592.536	680
	Varebeholdninger	592.536	680
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	650.285	755
	Igangværende arbejder for fremmed regning	85.095	67
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	351.962	334
	Andre tilgodehavender	212.101	259
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere	0	183
	Tilgodehavender	1.299.443	1.597
	Andre værdipapirer og kapitalandele	500	1
	Værdipapirer og kapitalandele	500	1
	Likvide beholdninger	104.024	57
	Omsætningsaktiver i alt	1.996.503	2.334
	Aktiver i alt	6.007.943	6.616

Note	Balance	2011/12 DKK	2010/11 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	-973.218	-1.361
5	Egenkapital i alt	-773.218	-1.161
	Gæld til realkreditinstitutter	1.750.624	1.843
	Kreditinstitutter	1.917.966	1.999
6	Langfristede gældsforpligtelser	3.668.589	3.842
	Gæld til realkreditinstitutter	95.295	91
	Kreditinstitutter	1.200.296	1.484
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.200.344	1.753
	Anden gæld	616.636	607
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.112.571	3.935
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	6.781.161	7.777
	Passiver i alt	6.007.943	6.616
7	Usikkerheder om going concern		
8	Usikkerhed ved indregning og måling		
9	Eventualforpligtelser		
10	Leje- og leasingforpligtelser		
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Nærtstående parter, bestemmende indflydelse samt transaktioner		

Noter	2011/12	2010/11	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	1.494.560	1.406
	Pensioner	147.623	156
	Andre omkostninger til social sikring	166.460	122
	Personaleomkostninger i alt	1.808.643	1.684
2	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	3.031	0
	Andre finansielle indtægter	5.667	10
	Finansielle indtægter i alt	8.697	10
3	Grunde og bygninger		
	Kostpris 1. juli	3.866.833	3.867
	Kostpris 30. juni	3.866.833	3.867
	Af- og nedskrivninger 1. juli	-263.757	-203
	Årets af- og nedskrivninger	-61.033	-61
	Afskrivninger 30. juni	-324.790	-264
	Grunde og bygninger i alt	3.542.043	3.603
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	Kostpris 1. juli	2.430.837	3.553
	Afgang i årets løb	0	-1.123
	Kostpris 30. juni	2.430.837	2.431
	Af- og nedskrivninger 1. juli	-1.752.275	-1.966
	Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	519
	Årets af- og nedskrivninger	-209.165	-305
	Afskrivninger 30. juni	-1.961.440	-1.752
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	469.397	679
	Heraf udgør finansielt leasede aktiver	378.410	517

Noter	2011/12	2010/11	
	DKK	1.000 DKK	
5 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	200	-1.361	-1.161
Årets resultat	0	388	388
Egenkapital ultimo	200	-973	-773
6 Langfristede gældsforpligtelser			
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	2.767.022	2.709	
7 Usikkerheder om going concern			
Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil henvises.			
8 Usikkerhed ved indregning og måling			
Usikkerhed ved indregning og måling af grunde og bygninger samt tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil henvises.			
9 Eventualforpligtelser			
Ingen.			
10 Leje- og leasingforpligtelser			
Selskabet har en lejeforpligtelse med afgift DKK 249 med en resterende løbetid på 35 måneder.			

	2011/12	2010/11
Noter	DKK	1.000 DKK

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende på DKK 1.906.000 med realkreditinstitut er der tinglyst normalt pant i ejendommen. Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebrev på DKK. 1.000.000.

Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med DKK 3.493.467.

Der er endvidere afgivet virksomhedspant i goodwill, driftsmidler, fordringer og varelager DKK 800.000, der i årsrapporten er indregnet med DKK 1.419.908.

Der er endvidere afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets pengeinstitut på DKK 159.000 for gæld til selskabsdeltager.

12 Nærtstående parter, bestemmende indflydelse samt transaktioner

Selskabet har i regnskabsårets haft lån i selskabets ledelse. Lånet er forrentet efter gældende lovgivning. Udlån til selskabets ledelse er i strid med selskabslovens §210 og kan være ansvars-pådragende for selskabets ledelse.